
UCHWAŁA Nr XXXIV/177/2010  
Rady Gminy Tarnówka 
z dnia 23 kwietnia 2010r. 
 
 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Tarnówka za 2009 r. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 199 ust. 3 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych ((Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), w związku 
z art. 121, ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) Rada Gminy w Tarnówce 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania opisowo-analitycznego z wykonania budżetu 
gminy za 2009 r. udziela się absolutorium Wójtowi Gminy Tarnówka za 2009 rok. 

 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

piotrj
Przewodniczący



U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Nr XXXIV/177/2010 Rady Gminy Tarnówka z dnia 23 kwietnia 2010r.  

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Tarnówka za 2009r. 
 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy rozpatrywanie sprawozdania z wykonania 
budżetu gminy oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia 
absolutorium z tego tytułu. 

Wójt Gminy wypełniając obowiązki wynikające z art. 199 ust. 1 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych przedłożył Radzie sprawozdanie z wykonania 
budżetu gminy za 2009r. 

Komisja Rewizyjna działając na podstawie art. 18a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym oraz § 2 Regulaminu Komisji Rewizyjnej zapoznała się ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2009r., wyrażając pozytywną opinię w 
przedmiotowym zakresie i wystąpiła do Rady Gminy z wnioskiem o udzielenie absolutorium 
Wójtowi Gminy Tarnówka za rok 2009. 

Wniosek Komisji Rewizyjnej został zaopiniowany przez Regionalną Izbę 
Obrachunkową w Poznaniu. 

Uwzględniając powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 
 

piotrj
Wójt2


